inciso VI é de 5.156.304.807.066 LFTRS, decorrente 
de terem sido os trtulos emitidos em 1993 e 1994, 
quando a moeda corrente era o cruzeiro, transforma­
do em cruzeiro real, com a divisão por 1.000 (um 
mil)' e posteriormente em real, com a divisão por 
2.750 (dois mil, setecentos e cinqüenta). O valor fi­
nanceiro dos referidos títulos, em 28 de fevereiro de 
1998, é de R$1.193.453.970,97 (um bilhão, cento e 
noventa e três milhões: quatrocentos e cinqüenta e 
três mil, novecentos e setenta reais e noventa e sete 
centavos). 

§ 22 A publicação do anúncio.

[...]

mica Federal- CEF, relativa ao Programa 
de Desligamento Voluntário- PDV, para 
o pagamento de ~lários atrasados de 
servidores públicos estaduais. 

O Senado Federal resolve: , , 

. Art. 12 . É o Estado de 'Alàgoas' auiorizado a 
, transferir' saldo não utilizado, no valor de 
R$27.000.000,OO (vinte e sete milhões de reais), 
Oriundo de operação de crédito contratada junto à 
Caixa Econômica Federal - CEF, com a finalidade 
de executar o Programa de Desligamento Voluntário 
- PDV, nos termos da Resolução nº 75, de 1997, do 
Senado Federal, para o pagamento de salários atra-